МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский  муниципальный район  Ярославская область

__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
от 13.09.2021г.                                                                                                                         № 80
Об отмене Решения Муниципального Совета
от 03.02.2021г. № 60 «Об определении
количества рабочих дней периода
сохранения места работы  депутатов
 Муниципального Совета Веретейского
сельского поселения»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веретейского сельского поселения,

Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Решение Муниципального Совета от 03.02.2021 года № 60 «Об определении количества рабочих дней периода сохранения места работы  депутатов Муниципального Совета Веретейского сельского поселения» отменить.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального  опубликования.
Глава

Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш